СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08 ноября  2023 года
                                                   №   35

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2024 ГОД   И  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025,2026Г.

.
 В соответствии со статьями 172, 173 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом "Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ",   Собрание  депутатов решило:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Мартыновского сельсовета на 2024 год   и  плановый период 2025, 2026гг. (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания"

Председатель собрания
депутатов                                                                                   А.В.  Сомова

Глава  Мартыновского  сельсовета                                           Н.В. Оврамець